
 
 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 

1 
 

 

 

Delibera Presidenziale n. 7/2018 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto lo Statuto di autonomia del Conservatorio; 

visto l’art. 11 del regolamento di amministrazione, finanza e contabilità; 

visto il parere favorevole all’approvazione definitiva dei Revisori dei Conti; 

sentito il Direttore Amministrativo;  

ritenuta l’urgenza di una decisione considerato il termine ultimo fissato dal Regolamento di 

amministrazione e contabilità al 30 Novembre per l’approvazione; 

 

DELIBERA 

di approvare la variazione di bilancio come da relazione del Direttore Amministrativo allegata alla 

presente delibera presidenziale di cui fanno parte integrante. 
 

La presente delibera verrà portata alla ratifica del prossimo Consiglio di Amministrazione a seguito di 

emanazione del decreto ministeriale di nomina. 

 

 

IL PRESIDENTE                                                                             

f.to Dott. Enzo Fiano 

 

 

 


